



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA

OFERTA ECONOMICA

No. EXPEDIENTE

HRJPP-CCC-CD-2020-0110

05 de abril del 2020

Nombre del Oferente: CIENTEC, S.R.L.

Item No.	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Otros Impuestos	Precio Unit.
1	LIPASA LQ CINET-COLOR2X40/2X8ML	UND	1	32,363.00			32,363.00
2	SPINTROL HUMANO NORMAL 4X5ML	CJA	1	5,288.00			5,288.00
3	SPINTROL H PATOLOGICO 4X5ML	CJA	1	5,851.00			5,851.00
4	CUBETAS PARA BS-200 PAQ. 250	FDA	1	9,816.00	1766.88		9,816.00
5	BILIRRUBINA DIRT DPD COLOR 5X25/1X32ML	UND	1	3,800.00			3,800.00
6	PIPETAS PASTEUR PLASTICA-GRANDE 5ML	UND	250	4.05	182.25		1,012.50
7	RPR CARBON 150 P	FCO	1	1,424.00			1,424.00
8	LEPTOSPIRA IGGIGM RAPID TEST CAST 40T	CJA	3	2,065.00			6,195.00
9	GLUCOSA 4X250ML	UND	2	2,028.00			4,056.00
10	COT (AST) UV 20X2ML	UND	3	1,640.00			4,920.00
11	CPT(ALT) UV 20X2ML	UND	3	1,640.00			4,920.00
12	UREA BERTHELOT 4X150ML	UND	3	3,670.00			11,010.00
13	TUBOS MORADOS 2ML TAPVAL 55x16(100)	UDS	10	740.00	1,332.00		7,400.00
14	TUBOS AZULES 2ML TAPVAL 55x16(100)	UND	10	667.00	1,200.60		6,670.00
15	HIV 1 & 2 96 PRUEBAS	UND	2	9,000.00			18,000.00
16	HEPESAG HEPATITIS B 96 TEST	UND	2	8,165.00			16,330.00
17	CTNI RAPID TEST CASSETTE, 10 TEST	CJA	2	535.00			1,070.00
18	HCG RAPID TEST CASSETTE 40 TEST	CJA	10	785.00			7,850.00

19	GLUCOSA LQ 6X30 ML	UND	2	3,116.00		6,232.00
20	UREA LQ GLDH 5X25ML/1X32ML	UND	3	5,421.00		16,263.00
21	CREATININA JAFFE 3X30ML/3X30ML	UND	3	3,642.00		10,926.00
22	HDL DIRECTO 4X30ML/2X20ML	UND	1	25,647.00		25,647.00
23	ACIDO URICO LQ 3X30ML/3X30ML	UND	1	4,221.00		4,221.00
24	SODIUM-LQ 1x60/1x30ML/2x30ML	UND	3	22,379.00		67,137.00
25	POTASIO LQ-1X60/1X15/2X3 ML	SET	3	30,942.00		92,826.00
26	GOT (AST) LQ UV 5X25ML/1X32ML	UND	3	3,995.00		11,985.00
27	GPT (ALT) LQ IFCC UV 5X25ML/1X32ML	UND	3	3,995.00		11,985.00
28	FOSFATASA ALCALINA ALP LQ 5X25/1X32ML	UND	1	4,372.00		4,372.00
29	PROTEINAS TOTALES COLOR 6X30ML	UND	1	2,658.00		2,658.00
30	ALBUMINA BCG.COLORIME. TRICA 6X30 ML	UND	1	1,998.00		1,998.00
31	LDH-LQ IFCC.KINETIC-UV 5X25ML/1X32ML	UND	1	2,889.00		2,889.00
32	CK-NAC-LQ.KINETIC-UV. 5X25ML/1X32ML	UND	1	9,516.00		9,516.00
33	CK-MB LQ UV 4X40ML/2X20ML	UND	1	35,311.00		35,311.00
34	CALCIO A III ARSENATO COLOR 6X30ML	UND	1	4,282.00		4,282.00
35	ALMILASA-LQ CNPG3 CINEICO 6X30ML	UND	2	15,095.00		15,095.00
36	TUBOS DE ENSAYO 13X100 CJA 250	CJA	3	620.00	334.80	620.00
37	TUBOS DE ENSAYO 12X75 CJA 250	CJA	3	600.00	324.00	600.00
38	PCR LATEX 100P	UND	2	1,605.00		1,605.00
39	ASO 100P	UND	2	1,340.00		1,340.00
40	TOXO IGG/IGM COMBO RAPITEST CASSETTE 25T	CJA	2	1,340.00		1,340.00
41	TIRILLA SPIN PIORINA URIN -10	UND	20	705.00		705.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 517,884.03

Valor total de la oferta en letras: QUINIENTOS DIECISIETE MILCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 00/100

Nombre y apellido: en calidad de debidamente autorizado para actuar en

Nombre y representación de (CIENITEC, S.R.L.)

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de
Compras

Copia 1 - Agregar Destino

